
U C H W A Ł A Nr I/3/2014 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia składu liczbowego oraz powołania składów osobowych                    

stałych komisji Rady Gminy.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

Ustala się składy liczbowe stałych komisji rady Gminy: 

1. Komisja Planowania, Budżetu i Finansów                             -  5 osób 

2. Komisja Rolnictwa, Przemysłu i Usług, Bezpieczeństwa 

    Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej                             -  5  osób 

3. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych      -   5 osób 

  

§  2. 
Powołuje się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Gminy : 

 

1. Komisja Planowania, Budżetu i Finansów :  

Karkowska Danuta 

Chrzanowski Marcin - Przewodniczący 

Kaźmierczak Tomasz 

Jackowska Beata Krystyna 

Szymański Ryszard 

   

     

2. Komisja Rolnictwa, Przemysłu i usług, Bezpieczeństwa Publicznego                   

     i Ochrony Przeciwpożarowej :  

Jaroszewska Ewa 

Żychowski Mariusz 

Niksiński Jan - Przewodniczący 

Szczepański Adam 

Kacprzak Zbigniew 

 

3. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych :          
Ochenkowska Agnieszka - Przewodniczący 

Grabowska Dorota 

Milewska Bogusława Ewa 

Rzygalińska Iwona 

Witkowski Sylwester Mieczysław 

 

§   3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

      

§  4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        


